
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

  

Ikt.szám: Krs/ 776-3/2018. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. április 25. napján 08:15 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye:Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.)  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Kettő tárgyalandó napirend van:  

1. Orvosi rendelő tető felújítására beérkezett árajánlatok elbírálása 

2. 2018. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása  

 

Kéri a testületet, hogy aki a napirendekkel egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

32/2018. (IV. 25.) HATÁROZATA  

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. április 25-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  

 

1.) Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása kapcsán kapott 

árajánlatok elbírálása 

2.) 2018. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása  

 

 



1.) Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása kapcsán kapott 

árajánlatok elbírálása 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  az orvosi rendelő héjazat cseréjére két pályázat érkezett, az 

egyik az Optim Invest Consulting Kft (Tapolca) árajánlata 3.927.602 Ft. A másik a Csécs és 

Társa Bt (Révfülöp) 3.637.039 Ft összegű árajánlata. A Csécs és Társa Bt-nél annyi a plusz, 

hogy még bevállalták a három kémény bevakolását, ami elég rossz állapotban van. Mindkettő 

ajánlatban szerepel az összes cserépléc cseréje, nejlonozás és új tetőcserép felrakása és az 

összes bádogozás szerepel.  

 

Kovács István képviselő: igazából 300.000 Ft-os különbség van a kettő árajánlat között, 

melyek elég húzósak.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  mindkettő pályázó megfelel a kivitelezésnek, annyi a 

különbség, hogy a Csécs és Társa vállalja a kémények bevakolását. Javasolja a testületnek, 

hogy a Csécs és Társa Bt árajánlatát fogadja el.  

 

Kovács István képviselő:  amennyiben az árajánlatban foglaltaknak megfelelően zajlik a 

szerződés kötés, akkor egyet ért, a 300.000 Ft is pénz az önkormányzatnak.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: annyival ki lehetne egészíteni a határozatot, hogy az 

anyaghasználatot részletesen szerepeltetik a szerződésben.  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: a pályázat benyújtásához ez nem szükséges.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  konkrét kivitelezési szerződés jelenleg nincsen, arra majd 

akkor van szükség, ha nyert a pályázat. A fennmaradó 5 % önrészt a tartalék keret terhére 

vállalja az önkormányzat. Kéri, hogy aki elfogadja a Csécs és Társa Bt árajánlatát, 

kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

33/2018. (IV. 25.) HATÁROZATA  

 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatási pályázat  

kapcsán érkezett árajánlatok elbírálásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületeaz önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatási pályázat kapcsán beérkezett ajánlatok elbírálásáról az alábbi döntést 

hozta:  

 

A salföldi orvosi rendelő tetőszerkezetének felújítására a Csécs és Társa Kereskedelmi és 

Építőipari Bt (8253 Révfülöp, Káli u. 36.) árajánlatát elfogadja bruttó 3.637.039 Ft összegben. 

 



Az igényelt támogatás összege  3.455.187 Ft, amely a tervezett beruházás költségének 95%-a.  

A fennmaradó 5%-ot (181.852 Ft), mint önerőt a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetésbe 

betervezett tartalék terhére biztosítja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester. 

Határidő: azonnal.  

 

 

2.) 2018. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 

támogatására nyújtsanak be pályázatot.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

34/2018. (IV. 25.) HATÁROZATA  

 

2018. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtásról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. évi lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé.  

A képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 

benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

 

Határidő: 2018. május 07. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:30 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

Fábián Gusztáv                        Tóthné Titz Éva 

polgármester       jegyzőt helyettesítő aljegyző  


